
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

 CERTOSA   

Via Gaz, 3 – 16159 Genova (GE) Tel-fax 010/6444937     

 C.F. 80047390101— Cod. Mecc. GEIC840004 
  

e-mail: geic840004@istruzione.it   Pec: geic840004@pec.istruzione.it  

www.iccertosa.edu.it    

 
 

 

 

 

                                                                                                                                      Genova, 15/12/2021 
 

                                                    
   

All’Ufficio Scolastico Regionale  
per la Liguria  

direzione-liguria@istruzione.it  
Ambito Territoriale di Genova  

usp.ge@istruzione.it  
Al Comune di Genova  

confcittadinaisa@comune.genova.it  
Municipio V Valpolcevera  

municipio5@comune.genova.it  
Agli Istituti Scolastici di ogni Ordine  

e Grado  
della Provincia di Genova  

comprensivi.ge@istruzione.it  
superiori.ge@istruzione.it 

 

 

 

 Al Personale scolastico  
All’Albo Oggetto: chiusure prefestive a.s. 2021/2022 

 
 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il D.lgs. N. 165/2001;  

VISTO il C.C.N.L vigente del Comparto Scuola;  

VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2021/2022;  

VISTA la delibera n. 3 del Consiglio di Istituto, riunitosi in data 13/12/2021; 

SENTITO il parere favorevole del personale A.T.A. 
CONSIDERATA l’esiguità del numero del personale A.T.A. in servizio nelle sotto elencate giornate; 

 

DECRETA 

 

Per l’a.s. 2021/2022 la chiusura completa dell’I.C. Certosa nei seguenti giorni di sospensione 

dell’attività didattica: 

 24 e 31 dicembre 2021; 

 5 gennaio 2022; 

 7 gennaio 2022; 

https://www.iccertosa.edu.it/
IC Certosa - Genova    0007618/2021 del 15/12/2021



 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

 CERTOSA   

Via Gaz, 3 – 16159 Genova (GE) Tel-fax 010/6444937     

 C.F. 80047390101— Cod. Mecc. GEIC840004 
  

e-mail: geic840004@istruzione.it   Pec: geic840004@pec.istruzione.it  

www.iccertosa.edu.it    

 19 aprile 2022; 

 3 giugno 2022; 

 Dal 16 al 19 agosto 2022. 

 
 

Il personale ATA tenuto alla presenza nel citato periodo di chiusura, dovrà fruire di ferie o 

comunque di recupero ore già prestate precedentemente in eccedenza rispetto all’orario di 

servizio e da recuperare in conformità alla normativa vigente. 

 

 

                                                                                            
              La Dirigente Scolastica  
                    Dott.ssa Amelia Paone 

https://www.iccertosa.edu.it/

		2021-12-15T13:45:12+0100
	Amelia Paone




